Ytterligare information om avstämningen

sultatet. Enligt IFRS redovisas andelen av

resultatet i intressebolag efter rörelsere­

sultatet.

3. Avskrivningar, nedskrivningar och

värdeminskningar

Nedgången i avskrivningar är främst en

följd av borttagandet av goodwillavskriv­

ningar enligt IFRS 3. Också värdeminsk­

ningar på tillgångar minskade anlägg­

ningstillgångarnas värde vilket i sin tur

minskade avskrivningarna. Å andra sidan

har finansiella leasingavtal delvis kom­

penserat de minskande tillgångarna.

4. Finansiella intäkter och kostnader

Vinster och förluster i utländsk valuta

som orsakas av valutasäkring redovisas i

resultaträkningen under rörelsekostnader.

Som ett resultat av detta minskade för­

lusten under 2004 de finansiella netto­

kostnaderna enligt IFRS.

5. Inkomstskatter

Den effektiva skattesatsen för år 2004

var 30,3% enligt IFRS och 49% enligt

FAS. Enligt FAS har uppskjutna skatteford­

ringar inte medtagits vid nedskrivning av

icke avdragsgill goodwill. Enligt IFRS exis­

41Ahlstrom Abp

Avstämning av övergången till IAS 32 och IAS 39 1 januari 2005
					   IFRS	 Effekt av 	 IFRS

Milj. EUR			   	 31.12.2004	 övergången	 1.1.2005

Tillgångar
Fastigheter, maskiner och inventarier				   574	-	  574
Goodwill				   107	-	  107
Övriga immateriella tillgångar				   25	-	  25
Investeringar i fastigheter				   4	-	  4
Investeringar i intressebolag				   50	-	  50
Övriga investeringar				   3	-	  3
Övriga fordringar				   7	-	  7
Uppskjutna skattefordringar				   35	-	  35
Totala anläggningstillgångar och övriga långfristiga investeringar			   805	 -	 805

Varulager				   213	-	  213
Kund- och övriga fordringar				   330	-	  330
Övriga investeringar				   13	 3	 16
Kassa och banktillgodohavanden				   20	-	  20
Totala omsättningstillgångar och övriga kortfristiga investeringar			   576	 3	 579

Totala tillgångar				   1 381	 3	 1 384

terar inte goodwillavskrivningar och detta

förklarar den lägre skattesatsen enligt

IFRS.

6. Anläggningstillgångar och övriga

långfristiga investeringar samt

varulager

Som ett resultat av de test som gjorts för

värdeminskning skrevs anläggningstill­

gångar ned med 60 milj. EUR per 1 janu­

ari 2004 och med 45 milj. EUR per 31

december 2004. Å andra sidan har finan­

siella leasingavtal ökat anläggningstill­

gångarna med 25 milj. EUR 1 januari

2004 och med 35 milj. EUR 31 december

2004. Nedgången i lagervärdet är i första

hand ett resultat av mer exakta metoder